
                                  U C H W A Ł A    Nr  VI /33/ 2011

                                          Rady Gminy Kołaczkowo 
                                          z dnia 12 kwietnia 2011r.

w sprawie wyłonienia laureata Nagrody im. Władysława Stanisława Reymonta.

            Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. /Dz.U. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm./ w związku z Uchwałą Nr XII/96/2004  Rady Gminy Kołaczkowo z 
dnia 13 lutego 2004r. Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.        Po rozpatrzeniu wniosku, Nagrodę im. Władysława       
              Stanisława Reymonta  przyznaje się Panu Pawłowi Duszcze.
          

§ 2.       Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.        Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 kwietnia 2011r.


	                                  U C H W A Ł A    Nr  VI /33/ 2011

